
Okul Öncesi (Yemek ve Beslenme Dahil)        

İlkokul (Yemek Dahil)             

Ortaokul        

Kolej

Fen Lisesi        

Ortaokul -Kolej-Fen Lisesi Yemek 

8.Sınıflar Hazırlık Kursu (LGS)

11.Yüksek Öğretim Kurumları Sınavı Hazırlık Kursu (TYT + AYT)

12.Yüksek Öğretim Kurumları Sınavı Hazırlık Kursu (TYT + AYT) + Soru Çözümü

Okul Öncesi Sınıfları Etüdü 

1-2-3-4. Sınıflar Ödev Etüdü (Aylık )

5-6.Sınıflar Ödev Etüdü

3-4-5-6-7-9-10. Sınıflar Destek Çalışmaları

İlkokul Destek Eğitim Programları (Ders Başına / Aylık )

Detaylı bilgi için;
Pelin YETİM  Tel: 446 66 76 / 1708 

Hicran BAL    Tel: 446 66 76 / 1707

Ayfer MUTİOĞLU Tel: 446 66 76 / 1705

                                                                                

e-mail: maliisler@buyukkolej.k12.tr 

ÖZEL İNDİRİMLER

* Kardeş indirimi her bir öğrenci için %5 uygulanmaktadır. Burslu öğrencilerden biri kardeş indiriminden faydalanabilir.

* Büyük Kolej Mezunlarımızın çocuklarına %20 indirim uygulanmaktadır.

* Ödeme taksitleri Mart 2018 ayı sonuna kadar 1+11 taksit olarak uygulanacak olup, takip eden aylarda ise birer 

     taksit düşerek uygulanacaktır.

* Peşin ödeme ve kardeş indirimi hariç birden fazla indirime hak kazanan öğrenciler için en yüksek indirim oranı uygulanmaktadır.

* Okulumuz MEB’in özel okul velilerine verdiği eğitim öğretim desteğinden yararlanmaktadır. 

ÖDEMELERLE İLGİLİ BİLGİLER 

*  5,6. Sınıf etütlerimiz 10 kişinin altında talep olması halinde açılmayacaktır.                                     

* Ödenen eğitim ve yemek ücretlerinin yasa ve mevzuat hükümleri dışında herhangi bir şekilde veya nedenle     

     iadesi söz  konusu olmayacaktır.

* Yasal uygulama nedeniyle öğrenci faturaları Eylül-Haziran ayları arasında eşit taksitlerle kesilecektir.

2018 - 2019 BÜYÜK KOLEJ OKUL ÜCRETLERİ ( %8 KDV Dahil)

 ÜCRETLER

1.900.- TL

23.030.-TL

27.165.-TL

27.925.-TL

28.230.-TL

28.920.-TL

390.- TL

SINIFLAR

3.520.- TL

3.910.- TL

Ücretsiz

280.- TL

2.460.- TL

Ücretsiz

3.755.- TL

67 Yıllık Tecrübe ve Güvenle, Güçlü ve Deneyimli Eğitim Kadrosuyla,
BÜYÜK KOLEJ 

mailto:maliisler@buyukkolej.k12.tr

